DEGIJIMET
BUXHETORE

Pér planifikimin e buxhetit
pér vitet 2024-2026

Dégjimi buxhetor me lagjet e gytetit
Dardania 1 dhe 2, Dheu i Bardhé,
Reshat Ymeri, Qendra e Qytetit
Rruga e Prishtinés

31 Gusht 2023

Ora 14:00
Kuvendi Komunal

glitan ¥/

K NA E GJILANIT




